3
	[bookmark: _Hlk1389591]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 января 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 16-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.05.2021 № 200-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1.2 раздела 1 Положения о проведении ежегодного областного конкурса «Самые благоустроенные поселения (городские округа) Ульяновской области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 24.05.2021 № 200-П «О ежегодном областном конкурсе «Самые благоустроенные поселения (городские округа) Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «энергетики, жилищно-коммунального
комплекса и городской среды» словами «жилищно-коммунального хозяйства
и строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1912ан2